KEGLER-VERBAND e.V.
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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit Heim

001046 07.12.2019 16:30 Uhr SG TKC/Ehrenberg Il
SG TKC/Ehrenberg Il Kegel MP
Mierdel, Petra 519 1
Kratzsch, Hannes 459 1
Speck, Dominik 446 0

Eulenstein, Bernd 485 0

SaP

Gast

ASV Wintersdorf Il

SaP

MP

Ergebnis MP

1909 : 1898 4:2

Kegel
487
434
484

493

TP

Spielbericht

ASV Wintersdorf Il
Herr, Mario
Schneider, Lutz
Siebert, Tino

Tille, Niko
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